προστασία της ζωής και περιουσίας των πολιτών. 
Οι εργασίες θα πραγματοποιηθούν με την ανάθεση της σύμβασης εκτέλεσης 
έργου με τίτλο:  

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΔΙΚΤΥΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕΗ 
(2025-2026)» 

Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των: εβδομήντα 
τεσσάρων   χιλιάδων  τετρακοσίων  ευρώ (74.400,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

• Κύριος του έργου: Περιφέρεια Κρήτης. 

• Φορέας Υλοποίησης: Περιφέρεια Κρήτης. 

• Φορέας Πρότασης - Δικαιούχος της πράξης: Διεύθυνση Τεχνικών 
Έργων Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου. 

• Φορέας Χρηματοδότησης: Περιφέρεια Κρήτης.